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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS E 
CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS. 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  02/2022 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, através da COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela 
Portaria nº 301/2022 de 08 de agosto 2022, nos termos da legislação vigente, TORNA PÚBLICO: 
 

1. O RESULTADO DOS RECURSOS contra a pontuação e da análise de títulos: 
 

        PROFESSOR DE ENSINO DE FUNDAMENTAL I (PEBI) 
 

NOME REGISTRO GERAL RESULTADO NOTA FINAL 

JAQUELINE CARNEIRO NARCISO NUNES 41.461.053-2 DEFERIDO 72,50 

JOYCE ANDRIELLI BATISTA 40.313.667-2 DEFERIDO 72,00 

KARIME GABRIELLE DOS SANTOS 57.728.253-0 DEFERIDO 72,00 

CARINA DE JESUS 41.495.014-8 DEFERIDO 52,00 

 

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PEI) 
 

NOME REGISTRO GERAL RESULTADO NOTA FINAL 

************************** 22.774.111-0 INDEFERIDO N/CLASSIFICADA 

* Conforme o ítem 4.11 candidato(a) não obteve a classificação mínima necessária no Processo Seletivo. 
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2. A CLASSIFICAÇÃO FINAL após análise dos recursos: 
 

         PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I - PEB I  

  NOME  REGISTRO GERAL 
NOTA 
PROVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

1º MATHEUS EDUARDO ONISHI DE LIMA 50.979.043-4 85,00 - 85,00 APROVADO  

2º FABIANA MENDES RANGEL 41.576.331-9 77,50 - 77,50 APROVADA  

3º JAQUELINE CARNEIRO NARCISO NUNES 41.461.053-2 72,50 - 72,50 APROVADA  

4º KARIME GABRIELLE DOS SANTOS 57.728.253-0 70,00 2,00 72,00 APROVADA  

5º BARBARA DE AQUINO 30.020.438-3 70,00 2,00 72,00 APROVADA  

6º JOYCE ANDRIELLE BATISTA  40.313.667-2 70,00 2,00 72,00 APROVADA  

7º MARLI FRANÇA DE MORAES 34.843.420-0 70,00 2,00 72,00 APROVADA  

8º ERICA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 44.748.172-X 70,00 2,00 72,00 APROVADA  

9º RAFAELA BEATRIZ REIS SOARES 54.956.147-X 67,50 2,00 69,50 APROVADA  

10º OLÍVIA DE ALEXANDRIA EPREARO 44.230.450-X 65,50 - - APROVADA  

11º THALES EDUARDO REIS SOARES  55.515.838-X 65,00 2,00 67,00 APROVADA  

12º KAROLINE MUNIZ AGUIAR 50.292.656-9 62,50 - - APROVADA  

13º AMANDA DE SOUZA FRANÇA 39.300.233-0 62,50 - - APROVADA  

14º MARCOS JANUÁRIO FARIAS JUNIOR 42.234.242-7 62,50 - - APROVADO  

15º NATALY XAVIER ABREU 57.561.755-5 62,50 - - APROVADA  

16º FABIOLA DA COSTA TEIXEIRA 40.771.196-X 60,00 2,00 62,00 APROVADA  

17º ANA PAULA CAVALCANTI DE SOUSA PEDROSO 23.925-221-4 60,00 - - APROVADA  

18º MÁRCIA REGINA OLIVEIRA DIAS DE MOURA 34.439.366-5 60,00 - - APROVADA  

19º SARA BARBOSA DE LIMA 49.687.767-7 60,00 - - APROVADA  
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20º MÁRCIA MARIA DE SOUZA CIAMPI 24.657.675-3 57,50 - - APROVADA  

21º LUCILENE PEDRO DE ALMEIDA 63.203.356-3 57,50 - - APROVADA  

22º ANDREIA RIBEIRO VIOTTI 36.802.302-4 57,50 - - APROVADA  

23º FABIANE RODRIGUES RIBEIRO 43.303.268-6 57,50 - - APROVADA  

24º ROSECLEIA SANTOS DA SILVA 20.258.842-49 57,50 - - APROVADA  

25º LAURA DE JESUS SILVA 58.290.048-7 57,50 - - APROVADA  

26º ISAUNA RODRIGUES PONTES 48.305.996-1 57,50 - - APROVADA  

27º ROSIRIS DANIELI PAIVA 19.295.276-6 57,50 - - APROVADA  

28º ELISA LINEIA PIRES JOSÉ 45.044.322.X 55,00 - - APROVADA  

29º KATIELE PEREIRA VENÂNCIO 50.078.010-9 55,00 - - APROVADA  

30º LARISSA DE OLIVEIRA MARTINS 55.109.780-2 55,00 - - APROVADA  

31º JAINE BUENO 49.831.643-9 55,00 - - APROVADA  

32º ADRIANO DA SILVA PONTES 33.500.790-9 52,50 2,00 54,50 APROVADO  

33º GLÓRIA ELENA DE PAULA AGUIAR 29.738.895-2 52,50 2,00 54,50 APROVADA  

34º MARIA FRANÇA KUSNIR 43.384.681-1 52,50 - - APROVADA  

35º SOLANGE ALVES MENDES NARDES 28.231.347-3 52,50 - - APROVADA  

36º JACKELINE LUCIENE DE AQUINO COSTA INNOCENCIO ARRIVABENE 28.300.333-9 52,50 - - APROVADA  

37º LUCIANA CASSIA DOS SANTOS  30.392.189-4 52,50 - - APROVADA  

38º CARINA DE JESUS 41.495.014-8 50,00 2,00 52,00 APROVADA  

39º MARIA DA CONCEIÇÃO CUNHA 17.954.900-5 50,00 2,00 52,00 APROVADA  

40º PAULA FIRMINO PIRES 49.784.078-9 50,00 2,00 52,00 APROVADA  

41º PAMELA SUELLEN PONTES 11.093.022-4 50,00 - - APROVADA  

42º SELMA SOARES 32.585.047-1 50,00 - - APROVADA  

43º PEDRO MILTON RIGONATTI 36.512.629-9 50,00 - - APROVADO  

44º ERICA GODOI SHARMAN 47.287.319-2 50,00 - - APROVADA  
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45º FERNANDA FRANCINE XAVIER CALASANS 47.438.710-0 50,00 - - APROVADA  

46º PAMELA APARECIDA DE LARA BATISTA 40.771.267-7 50,00 - - APROVADA  

 

 

 

  

 

  

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO EM CRECHE  - PEC 

  NOME  REGISTRO GERAL 
NOTA 
PROVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

1º DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS 33.716.449-6 62,50 - 62,50 APROVADA 

2º MARLI FRANÇA DE MORAES 34.843.420-0 60,00 2,00 62,00 APROVADA 

3º LUCILENE PEDRO DE ALMEIDA 63.203.356-3 60,00 - 60,00 APROVADA 

4º NATALY XAVIER ABREU 57.561.755-5 57,50 - 57,50 APROVADA 

5º PAMELA APARECIDA DE LARA BATISTA  40.771.267-7 55,00 - 55,00 APROVADA 

6º JAQUELINE CARNEIRO NARCISO NUNES 41.461.053-2 55,00 - 55,00 APROVADA 

7º AMANDA DE SOUZA FRANÇA 39.300.233-0 55,00 - 55,00 APROVADA 

8º DANIELLE AGUIAR DE ALMEIDA 48.908.159-9 55,00 - 55,00 APROVADA 

9º KELY CAROLINA XAVIER PONTES LAURENTINO 62.232.222-9 52,50 - 52,50 APROVADA 

10º TATIANE DE ALMEIDA MARTINS 40.866.918-4 50,00 - 50,00 APROVADA 

11º KAROLINE MUNIZ AGUIAR 50.292.656-9 50,00 - 50,00 APROVADA 

12º ANA PAULA DOS SANTOS MATHAIS 18.996.714-6 50,00 - 50,00 APROVADA 

 
      

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEI        

  NOME  REGISTRO GERAL 
NOTA 
PROVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

1º JULIANA MATEUS DE OLIVEIRA 57.075.344-2 75,00 - 75,00 APROVADA 
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2º ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 50.384.412-3 65,00 - 65,00 APROVADA 

3º ADRIANA LOPES DOS SANTOS 29.125.029-4 60,00 - 60,00 APROVADA 

4º KELITH LEITE REIS RANGEL 24.294.466-8 57,50 2,00 59,50 APROVADA 

5º JESSICA FERREIRA GRUB 56.964.373-9 57,50 - 57,50 APROVADA 

6º FRANCISCA DE SOUZA 24.269.962-5 55,00 - 55,00 APROVADA 

7º ANACLEIDE QUEIROZ DIAS 57.417.046-7 55,00 - 55,00 APROVADA 

8º ADRIANA QUEIROZ  49.749.073-0 55,00 - 55,00 APROVADA 

9º PAMELA CATARINA SANTANA BOECIO 55.094.104-6 52,50 - 52,50 APROVADA 

10º PAULO ROGERIO MATEUS  30.512.386-5 50,00 2,00 52,00 APROVADO 

11º DANIELLE AGUIAR DE ALMEIDA 48.908.159-9 50,00 - 50,00 APROVADA 

 

 

 

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -  PEE  

  NOME  REGISTRO GERAL 
NOTA 
PROVA 

TÍTULOS 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

1º THALES EDUARDO REIS SOARES 55.515.838-X 67,50 2,00 69,50 APROVADO 

2º WIVIAN SOLANGE MAFRA 38.039.501-0 62,50 2,00 64,50 APROVADA 

3º PAULA FIRMINO PIRES 49.784.078-9 60,00 2,00 62,00 APROVADA 

4º ERICA CUSTODIO DE OLIVEIRA 44.748.172-X 60,00 2,00 62,00 APROVADA 

5º JOYCE ANDRIELLI BATISTA 40.313.667-2 52,50 2,00 54,50 APROVADA 

6º MARIA FRANÇA KUSNIR  43.384.681-1 52,50 - 52,50 APROVADA 

7º PEDRO DEOLIVEIRA SILVA  13.247.381-1 50,00 - 50,00 APROVADO 
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         PROFESSOR DE ENS.FUNDAMENTAL II - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  

  
NOME  

REGISTRO GERAL NOTA 
PROVA 

TÍTULOS NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

1º NILSON ANTONIO FERREIRA JUNIOR 24.344.408-4 67,50 - 67,50 APROVADO 

2º ERICKA MARTINS GIOVANETTI 43.303.097-1 57,50 - 57,50 APROVADA 

3º CIBELLY RIOS ALVES 48.306.141-4 52,50 - 52,50 APROVADA 

 

 

 

       PROFESSOR DE ENS.FUNDAMENTAL II - PEB II - ARTE 

  
NOME  

REGISTRO GERAL NOTA 
PROVA 

TÍTULOS NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

1º MARTA ESTELA ABREU DE SOUZA 29.596.245-8 72,50 - 72,50 APROVADA 

2º BRUNA DE FRANÇA GONÇALVES 44.765.629-6 65,00 - 65,00 APROVADA 

3º ANA CHUNG MONTENEGRO 19.928.177-4 60,00 - 60,00 APROVADA 

4º GISLAINE ESTEVAM HIROMOTO 43.238.732-8 57,50 2,00 59,50 APROVADA 

       Prefeitura Municipal de Cananéia, 12 de setembro de 2022. 
 
 

ROBSON DA SILVA LEONEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022 


